Que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, expidió la resolución número 094 del 
22 de septiembre de 2014, por la cual estableció el valor de la contribución del Proyecto de Valorización el 
Poblado para la contribuyente CASTAÑO GARCIA ANGELA MARIA identificada con cédula de ciudadanía 
número 43.573.744, por la suma de CINCUENTA MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($50.148).  

Que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, mediante resolución número RP 
2019-9087 del 20 de noviembre de 2019, libró el correspondiente mandamiento de pago en contra de la 
contribuyente CASTAÑO GARCIA ANGELA MARIA identificada con cédula de ciudadanía número 43.573.744, 

por valor CINCUENTA MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($50.148), a favor de FONVALMED. 

Simultáneamente al mandamiento de pago, se expidió la Resolución número RP 2019-9086 del 20 de 
noviembre de 2019, por medio de la cual se ordenó el embargo de dineros que se identificaran por el Fondo 
de Valorización del Municipio de Medellín en las cuentas bancarias que tuviese la contribuyente CASTAÑO